
 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 

 

 

 

 

Profil zadavatele 

 

č.j.    687/90330/12/VZ 

V Brně dne 23. 8. 2012 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zajištění odborných kurzů projektového řízení a certifikovaných kurzů 

PRINCE2“ 

Název projektu, ke kterému 

se VZ vztahuje 

Grant Office Network Czech Republic (GO_NET) 

Reg. č. projektu CZ.1.07/2.4.00/17.0140 

Operační program Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název projektu, ke kterému 

se VZ vztahuje 

Podpora tvorby excelentních týmů mezioborového výzkumu na VUT 

(EXCELLENT TEAMS) 

Reg. č. projektu CZ.1.07/2.3.00/30.0005 

Operační program Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název projektu, ke kterému 

se VZ vztahuje 

Excelentní mladí vědci na VUT v Brně 

Reg. č. projektu CZ.1.07/2.3.00/30.0039 

Operační program Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Vysoké učení technické v Brně, IČ 00216305, jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů1 (dále jen zákon) Vám v souladu 
s ustanovení § 49 zákona sděluje následující dodatečné informace č. 01 k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce. 

                                                           
1
Resp. ve znění platném a účinném k okamžiku zahájení zadávacího řízení, které je rozhodné pro postup 

zadavatele v zadávacím řízení. 
 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

Dodatečné informace, které budou k této veřejné zakázce podány, budou číslovány postupnou 
číselnou řadou tak, aby bylo možné uvést odkaz na již zodpovězené dotazy. 

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytuje zadavatel na základě dotazů 
jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku a z vlastního podnětu. 

 

 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách požaduje mimo jiné splnění těchto kvalifikačních předpokladů: 

dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za 

poskytování příslušných služeb. 

Zadavatel k prokázání splnění tohoto kvalifikačního kritéria stanovuje minimální úroveň doložení 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci lektora/lektorů. Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal 

odbornou kvalifikaci lektorů: 

• 1. osoby lektora - certifikovaného projektového manažera (IPMA Level C, Certified Project Manager 

nebo PRINCE2 Registered Practitioner) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• 1. osoby lektora - certifikovaného projektového manažera (PRINCE2 Registered Practitioner) 

P3O Registered Practitioner 

MSP Registered Advanced Practitioner, MoV Foundation (Management of Portfolio) 

PRINCE2 Registered Prctitioner a Approved Trainer 

•  min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

•  min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

•  min. certifikace IPMA úrovně C  

•  min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

 

Tyto skutečnosti musí být zřejmé z předloženého čestného prohlášení.  
 
Jsou dodavatelé oprávněni výše uvedené požadavky splnit i vícero lektory, kteří budou splňovat 
požadavky kumulativně, nebo zadavatel požaduje pouze dva lektory, kteří budou splňovat vymezené 
podmínky zadavatele? Konkrétně se jedná o požadavek lektora certifikovaného projektového 
manažera s PRINCE2 min s certifikací IPMA úroveň 3 dále požadavek P3O Registered Practicioner a 
zároveň požadavek na MSP Registered Advanced Practitioner, MoV Foundation (Management of 
Portfolio). Domníváme se, že tyto požadavky nesouvisí s předmětem plnění veřejné zakázky a 
z tohoto pohledu jsou nedůvodné. 
S ohledem na velmi omezené množství osob splňující tyto předpoklady se domníváme, že zadavatel 
tímto požadavkem může ohrozit pravidla fair play v hospodářské soutěži. 
 
 
 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 
Zadavatel po zvážení rozhodl o úpravě zadávacích podmínek, které promítl do 
příslušných částí zadávací dokumentace a tyto předkládá uchazečům jako přílohy 
1- 5 těchto dodatečných informací. 
 
Jedná se o následující části zadávací dokumentace: 
 

Část 1 Zadávací dokumentace  

Část 2 Specifikace zakázky   

Část 3 Obchodní a platební podmínky – vzor smlouvy  

Část 5 Vzor „Čestné prohlášení“ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
Zadavatel provádí následující úpravy:  
 

Část 1 Zadávací dokumentace  

 
� 4.1.3.  druhý odstavec  se vypouští a nahrazuje novým zněním  a to následovně: 

dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Zadavatel k prokázání splnění tohoto kvalifikačního kritéria stanovuje minimální 
úroveň doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci lektora/lektorů. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal odbornou kvalifikaci lektorů: 
 
• 1 osoba lektora je certifikovaný projektový manažer (IPMA Level C, Certified 
Project Manager nebo PRINCE2 Registered Practitioner) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 
 
• 1 osoba lektora je certifikovaný projektový manažer - PRINCE2 Approved Trainer 
(min. 3 roky akreditace) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

• praxe s výukou 
 

Tyto skutečnosti musí být zřejmé z předloženého čestného prohlášení.  

 

� 4.2.  třetí odrážka písm. b.  se vypouští a nahrazuje novým zněním  a to následovně: 

3) splňuje technické kvalifikační předpoklady stanovené v souladu s 

b. § 56 odst. 2 písm. e) zákona, tj. že disponuje osvědčeními o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb pro 

• 1 osobu lektora - certifikovaný projektový manažer (IPMA Level C, Certified 
Project Manager nebo PRINCE2 Registered Practitioner) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 
 
• 1 osobu lektora - certifikovaný projektový manažer - PRINCE2 Approved Trainer 
(min. 3 roky akreditace) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 

 
 

� 4.3.4.  písm. C) druhá odrážka se vypouští a nahrazuje novým zněním  a to 
následovně: 

Originály, nebo ověřené kopie osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení  a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb včetně 
strukturovaných životopisů, ze kterých bude vyplývat požadovaná úroveň tohoto 
kvalifikačních předpodkladu t.j. že  

- 1 osoba lektora je certifikovaným projektovým manažerem (IPMA Level C, 
Certified Project Manager nebo PRINCE2 Registered Practitioner), s praxí v 
projektovém řízení v délce minimálně 3 roky, se zkušeností s poradenstvím v 
oblasti PM v délce minimálně 3 roky, úspěšně zrealizoval projekty / podílel se 
na realizaci minimálně 3 projektů a má praxi s výukou; 

 

- 1 osoba lektora je certifikovaným projektovým manažerem - PRINCE2 
Approved Trainer (min. 3 roky akreditace), s praxí v projektovém řízení 
v délce minimálně 3 roky, se zkušeností s poradenstvím v oblasti PM v délce 
minimálně 3 roky, úspěšně zrealizoval projekty / podílel se na realizaci 
minimálně 3 projektů a má praxi s výukou. 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

 

 

 

Část 2 Specifikace zakázky   

� I. Základní kurz projektového řízení 
 
Požadavky na lektory 
Byl vypuštěn požadavek na minimální 3 roky od certifikace u certifikovaného 
projektového manažera - IPMA Level C, Certified Project Manager. 
 

� II. Projektové řízení pro pokročilé 
 
Požadavky na lektory 
Byl vypuštěn požadavek na minimální 3 roky od certifikace u certifikovaného 
projektového manažera - IPMA Level C, Certified Project Manager. 
 

 

Část 3 Obchodní a platební podmínky – vzor smlouvy  

 

� Příloha č. 1: Specifikace kurzu 

I. Základní kurz projektového řízení 
 
Požadavky na lektory 
Byl vypuštěn požadavek na minimální 3 roky od certifikace u certifikovaného 
projektového manažera - IPMA Level C, Certified Project Manager. 
 

� Příloha č. 1: Specifikace kurzu 

II. Projektové řízení pro pokročilé 
 
Požadavky na lektory 
Byl vypuštěn požadavek na minimální 3 roky od certifikace u certifikovaného 
projektového manažera - IPMA Level C, Certified Project Manager. 

 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

 
 
 

Část 5 Vzor „Čestné prohlášení“ 

 

� Písmeno c) odrážka b. se vypouští a nahrazuje novým zněním  a to následovně: 

b. § 56 odst. 2 písm. e) zákona, tj. že disponuje osvědčeními o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb pro 

• 1 osobu lektora - certifikovaný projektový manažer (IPMA Level C, Certified 
Project Manager nebo PRINCE2 Registered Practitioner) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 
 
• 1 osobu lektora - certifikovaný projektový manažer - PRINCE2 Approved Trainer 
(min. 3 roky akreditace) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
� 4.1.3.  druhý odstavec  se vypouští a nahrazuje novým zněním  a to následovně: 

dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Zadavatel k prokázání splnění tohoto kvalifikačního kritéria stanovuje minimální 
úroveň doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci lektora/lektorů. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal odbornou kvalifikaci lektorů: 
 
• 1 osoba lektora je certifikovaný projektový manažer (IPMA Level C, Certified 
Project Manager nebo PRINCE2 Registered Practitioner) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

 
• 1 osoba lektora je certifikovaný projektový manažer - PRINCE2 Approved Trainer 
(min. 3 roky akreditace) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 
 

Tyto skutečnosti musí být zřejmé z předloženého čestného prohlášení.  

 
� 4.2.  třetí odrážka písm. b.  se vypouští a nahrazuje novým zněním  a to následovně: 

3) splňuje technické kvalifikační předpoklady stanovené v souladu s 

b. § 56 odst. 2 písm. e) zákona, tj. že disponuje osvědčeními o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb pro 

• 1 osobu lektora - certifikovaný projektový manažer (IPMA Level C, Certified 
Project Manager nebo PRINCE2 Registered Practitioner) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 
 
• 1 osobu lektora - certifikovaný projektový manažer - PRINCE2 Approved Trainer 
(min. 3 roky akreditace) 

• min. 3 roky praxe v projektovém řízení  

• min. 3 roky zkušeností s poradenstvím v oblasti PM  

• min. 3 úspěšně zrealizované projekty 

• praxe s výukou 

 

 

 

 
 

Dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje doložit mimo jiné splnění těchto kvalifikačních předpokladů: 

dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona - předložením seznamu významných služeb poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě 
čestného prohlášení včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 
kvalifikačního předpokladu. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud předloží seznam služeb poskytovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech a osvědčení podepsaná objednateli v rozsahu 

• alespoň 3 zakázky realizace vzdělávacích seminářů v rozsahu PRINCE2 Foundation & 
Practitioner s rozpočtovými náklady v rozsahu min. 300.000,- Kč bez DPH každé z nich.  
 
Tyto skutečnosti musí být zřejmé z předloženého čestného prohlášení.  
Jsou uchazeči oprávněni prokázat vzdělávací semináře v rozsahu PRINCE2 Foundation & Practitioner 

samostatně? Tedy stačí doložit osvědčení o vzdělávacích seminářích PRINCE2 Foundation a  o 

vzdělávacích seminářích PRINCE2 Practitioner? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel po zvážení rozhodl o úpravě zadávacích podmínek, které promítl do 
příslušných částí zadávací dokumentace a tyto předkládá uchazečům jako přílohy 
1- 5 těchto dodatečných informací. 
 
Jedná se o následující části zadávací dokumentace: 

 

Část 1 Zadávací dokumentace  

Část 5 Vzor „Čestné prohlášení“ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
Zadavatel provádí následující úpravy:  
 

Část 1 Zadávací dokumentace  

 
� 4.1.3.  konec prvního odstavce  se doplňuje následovně: 

dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud předloží seznam služeb 

poskytovaných dodavatelem v posledních 3 letech a osvědčení podepsaná 

objednateli v rozsahu 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

• alespoň 3 zakázky realizace vzdělávacích seminářů v rozsahu PRINCE2 

Foundation & Practitioner nebo PRINCE2 Foundation nebo PRINCE2 Practitioner 

s rozpočtovými náklady v rozsahu min. 300.000,- Kč bez DPH každé z nich.  

Zadavatel souhlasí s doložením osvědčení o realizaci seminářů zvlášť pro PRINCE2 
Foundation a zvlášť pro PRINCE2 Practitioner. 
 

� 4.2.  třetí odrážka písm. a.  se doplňuje následovně: 

3) splňuje technické kvalifikační předpoklady stanovené v souladu s 

a. § 56 odst. 2 písm. a) zákona, tj. že  v posledních 3 letech realizoval 
minimálně 3 zakázky vzdělávacích seminářů v rozsahu PRINCE2 Foundation 
& Practitioner nebo PRINCE2 Foundation nebo PRINCE2 Practitioner 
s rozpočtovými náklady v rozsahu min. 300.000,- Kč bez DPH každé z nich.  

 

Část 5 Vzor „Čestné prohlášení“ 

 

� Písmeno c) odrážka a. se doplňuje následovně: 
§ 56 odst. 2 písm. a) zákona, tj. že  v posledních 3 letech realizoval minimálně 3 
zakázky vzdělávacích seminářů v rozsahu PRINCE2 Foundation & Practitioner nebo 
PRINCE2 Foundation nebo PRINCE2 Practitioner s rozpočtovými náklady v rozsahu 
min. 300.000,- Kč bez DPH každé z nich. 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
� 4.1.3.  konec prvního odstavce  se doplňuje následovně: 

dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud předloží seznam služeb 

poskytovaných dodavatelem v posledních 3 letech a osvědčení podepsaná 

objednateli v rozsahu 

• alespoň 3 zakázky realizace vzdělávacích seminářů v rozsahu PRINCE2 

Foundation & Practitioner nebo PRINCE2 Foundation nebo PRINCE2 Practitioner 

s rozpočtovými náklady v rozsahu min. 300.000,- Kč bez DPH každé z nich.  

Zadavatel souhlasí s doložením osvědčení o realizaci seminářů zvlášť pro PRINCE2 
Foundation a zvlášť pro PRINCE2 Practitioner. 
 

� 4.2.  třetí odrážka písm. a.  se doplňuje následovně: 

3) splňuje technické kvalifikační předpoklady stanovené v souladu s 

b. § 56 odst. 2 písm. a) zákona, tj. že  v posledních 3 letech realizoval 
minimálně 3 zakázky vzdělávacích seminářů v rozsahu PRINCE2 Foundation 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

& Practitioner nebo PRINCE2 Foundation nebo PRINCE2 Practitioner 
s rozpočtovými náklady v rozsahu min. 300.000,- Kč bez DPH každé z nich.  

 
 
 

 

 

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytuje zadavatel z vlastního podnětu. 
 

Vzhledem k odpovědím na dotazy uchazečů a úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek a mění termín komise pro otevírání obálek této veřejné zakázky a to 

následujícím způsobem: 

Zadavatel po zvážení rozhodl o úpravě zadávacích podmínek, které promítl do 
příslušných částí zadávací dokumentace a tyto předkládá uchazečům jako přílohy 
1- 5 těchto dodatečných informací. 
Jedná se o změny v následujících částech zadávací dokumentace: 

 

Část 1 Zadávací dokumentace  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
Zadavatel provádí následující úpravy:  
 

Část 1 Zadávací dokumentace  

 

� 10.1.2. dochází k úpravě lhůty pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 9. 2012 v 10.00 hod. 

 

� 10.2. dochází ke změně termínu: 

Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční dne 10. 9. 2012 v 11,00 hod. v zasedací místnosti č. 
2.25 na adrese zadavatele uvedené v čl. 1 zadávací dokumentace.  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ: 00216305, www.vutbr.cz  

 
„Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.“ 

� 5. dochází k úpravě lhůty pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek: 10. 9. 2012 do 10.00 hod.  

 
 

  

S pozdravem 

 

Ing. Vladimír Kotek, MBA 

kvestor 


		2012-08-22T21:25:04+0200
	Ing. Vladimír Kotek




